
ATTO N. DD 5637 DEL 26/10/2022

Rep. di struttura DD-SA4 N. 34

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO E SOCIALE
DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE

OGGETTO:

PIANO ANNUALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 2022 DI CUI ALLA L.R. 28/2007 E
S.M.I.. PRESA D’ATTO DEI RESOCONTI RELATIVI AGLI INTERVENTI DELL’ANNO
SCOLASTICO 2021/2022 E UTILIZZO DELLE RISORSE RESIDUE. ASSEGNAZIONE
DEI FINANZIAMENTI AGLI ISTITUTI STATALI SECONDARI DI SECONDO GRADO
PER  LE  ATTIVITÀ  DI  SUPPORTO  EDUCATIVO  PER  L’ANNO  SCOLASTICO
2022/2023.
(U/I EURO 2.624.990,28).

Premesso che, con decreto della Consigliera delegata n. 70 del 07/06/2022, è stato approvato il Piano relativo
agli interventi per il diritto allo studio - anno 2022 (anno scolastico di riferimento 2022/2023), di cui alla
Legge Regionale 28/12/2007 n. 28 e s.m.i., che ha avviato le procedure di presentazione dei fabbisogni da
parte di Comuni, Consorzi socio-assistenziali e Istituzioni scolastiche statali secondarie di secondo grado e le
conseguenti attività istruttorie per l’assegnazione dei finanziamenti.

Dato atto che:
• con con propria determinazione n. 2142 del 09/05/2022 sono stati accertati i fondi statali assegnati da

Regione Piemonte per un importo pari a euro 3.465.420,23 con imputazione sul Titolo 2 trasferimenti
correnti  del  Bilancio  di  previsione  2022  -  Tipologia  101  Trasferimenti  correnti  da  Amministrazioni
pubbliche - Categoria 2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali - Capitolo 13415 (Fin.
Regione  Piemonte)  -  Codice  Piano  dei  conti  integrato  V  livello  E.2.01.01.02.001  delle  dotazioni
finanziarie  2022  (operazione  contabile  2022/1435),  dando  atto  che  detta  somma  è  stata  impegnata
sull’esercizio  2022  a  favore  di  Città  Metropolitana  dalla  Regione  Piemonte,  con  determinazione
dirigenziale del Settore Politiche dell'Istruzione, Programmazione e Monitoraggio Strutture Scolastiche n.
814 del 29/12/2021.

• con deliberazione del  Consiglio Metropolitano di  Torino n.  21 del  25/05/2022 è stata approvata la II
Variazione  del  Bilancio  2021/2023,  con  la  quale  si  è  proceduto  all’applicazione  dell’avanzo  di
amministrazione - fondi vincolati da trasferimenti da Regione Piemonte ai sensi della L.R. 28/2007- come
risultante  da  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano/Consigliere  Delegato  n.  1/2022  del  28/01/2022  di
approvazione delle risultanze provvisorie, per l’importo di euro 380.905,34 sulla Missione/Programma
04.06 - Titolo I spese correnti del Bilancio pluriennale 2022-2024 anno 2022 - Capitolo 17730 (finanziato
con  Avanzo)  -  Macroaggregato  1040000  Trasferimenti  correnti  -  Cofog  09.6  Servizi  ausiliari
dell’istruzione - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti Integrato V livello: U.1.04.01.01.000 del
P.E.G. 2022; 
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• con con propria determinazione n. 4995 del 28/09/2022 sono state accertate le risorse finanziarie assegnate
alla  Città  Metropolitana  di  Torino  dalla  Regione  Piemonte  per  l’esercizio  delle  funzioni  relative  alle
“azioni per garantire il diritto all'educazione, all'istruzione e formazione degli allievi disabili certificati o
con necessità educative speciali” (art.4 comma b l.r. 28/2007), presenti nelle scuole secondarie di secondo
grado,  per  l’ammontare  di  euro 2.191.050,00,  con imputazione sul  Titolo 2 trasferimenti  correnti  del
Bilancio  di  previsione  2022  -  Tipologia  101  Trasferimenti  correnti  da  Amministrazioni  pubbliche  -
Categoria  2010102 Trasferimenti  correnti  da  Amministrazioni  Locali  -  Capitolo 13415 (Fin.  Regione
Piemonte)  -  Codice Piano dei  conti  integrato V livello  E.2.01.01.02.001 del  P.E.G.  2022 (operazione
contabile 2022/3090), dando atto che detta somma è stata impegnata sull’esercizio 2022 a favore di Città
Metropolitana  dalla  Regione  Piemonte,  con  determinazione  dirigenziale  del  Settore  Politiche
dell'Istruzione, Programmazione e Monitoraggio Strutture Scolastiche n. n. 501 del 22/09/2022.

• con deliberazione del Consiglio Metropolitano di Torino n. 45/2022 del 27/09/2022 è stata approvata la III
Variazione del Bilancio 2022/2024, con la quale si è proceduto: 
◦ all’applicazione  dell’avanzo  di  amministrazione  per  l’importo  di  euro  129.443,66  sulla

Missione/Programma 04.06 - Titolo I spese correnti del Bilancio pluriennale 2022-2024 anno 2022 -
Capitolo 17840 (finanziato con Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti correnti - Cofog 09.6
Servizi  ausiliari  dell’istruzione  -  Codifica  transazione  UE 8  -  Piano dei  Conti  Integrato  V livello:
U.1.04.01.02.000 del P.E.G. 2022; 

◦ alla  reimputazione  sull’esercizio  2023  di  una  quota  pari  a  complessivi  euro  784.000,00  degli
stanziamenti di spesa finanziati dalle risorse trasferite da Regione Piemonte ed interamente accertate
sull’esercizio 2022, con propria determinazione n. 2142 del 09/05/2022: 
▪ per  euro  397.000,00  sulla  Missione/Programma  04.06  -  Titolo  I  spese  correnti  del  Bilancio

pluriennale 2022-2024 - anno 2023 - Capitolo 13416 (finanziato con FR Fin. Regione Piemonte) -
Macroaggregato  1040000  Trasferimenti  correnti  -  Cofog  09.6  Servizi  ausiliari  dell’istruzione  -
Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti Integrato V livello: U.1.04.01.01.000 delle dotazioni
provvisorie 2023;

▪ per  euro  387.000,00  sulla  Missione/Programma  04.06  -  Titolo  I  spese  correnti  del  Bilancio
pluriennale 2022-2024 - anno 2023 - Capitolo 17839 (finanziato con FR Fin. Regione Piemonte) -
Macroaggregato  1040000  Trasferimenti  correnti  -  Cofog  09.6  Servizi  ausiliari  dell’istruzione  -
Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti Integrato V livello U.1.04.01.02.000 delle dotazioni
provvisorie 2023.

Dato atto che con determinazioni dirigenziali n. 3312/2022, n. 3519/2022, n. 3699/2022, n. 4438/2022, n.
4467/2022, a seguito di una ricognizione condotta sulle situazioni pregresse rispetto allo stato dei versamenti
e  delle  resocontazioni,  relativi  ai  finanziamenti  erogati  ai  sensi  della  della  L.R.  28/2007,  sono  state
impegnate risorse per complessivi euro 124.841,96 a favore di beneficiari vari;

Dato atto che:
• con  deliberazione  del  Consiglio  metropolitano  n.  5  del  30/3/2022  é  stato  approvato  il  Bilancio  di

Previsione 2022- 2023 e relativi allegati;
• con decreto del  Sindaco metropolitano n.  58 del  24/5/2022 é stato approvato il  PEG Piano esecutivo

digestione per l’anno 2022;
• con deliberazione del  Consiglio Metropolitano di  Torino n.  21 del  25/05/2022 è stata approvata la II

Variazione del Bilancio 2021/2023;
• con deliberazione del Consiglio Metropolitano di Torino n. 45/2022 del 27/09/2022 è stata approvata la III

Variazione del Bilancio 2022/2024.

Dato atto che:
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• a fronte di  quanto sopra,  per il  finanziamento degli  interventi  del  citato Piano 2022 (relativi  all’anno
scolastico 2022/2023) è disponibile la somma complessiva di euro 6.041.976,52, di cui euro 5.257.976,52
nell’anno 2022 ed euro 784.000,00 nell’anno 2022.

• con successivi propri provvedimenti si procederà, compatibilmente con le disponibilità, ad assegnare i
finanziamenti ed impegnare le risorse per garantire: 
◦ l’assistenza  specialistica  (comprensiva  di  educatori/trici  e  operatori/trici  sociosanitari)  a  favore  di

allieve/i con disabilità o con altri BES frequentanti la scuola statale secondaria di secondo grado e/o un
rimborso per quelli frequentanti il primo ciclo a carico degli Enti Gestori, sul cui territorio è attivo un
accordo  di  programma  con  relativa  commissione  inter-istituzionale  (Consorzi  socio-assistenziali  e
Unioni di Comuni),

◦ il  trasporto  specifico  per  studenti/esse  con  disabilità  frequentanti  gli  istituti  secondari  superiori  di
secondo grado e i corsi di Istruzione e Formazione professionale - TAXI, a carico di Comuni, Consorzi
e Unione di comuni,

◦ formazione e progetti  speciali  educativi da gestire a cura di istituzioni scolastiche e scuole polo in
collaborazione con le reti territoriali.

Visto il paragrafo “Modalità di erogazione dei finanziamenti” di cui al citato Piano 2022 che disciplina le
modalità di resocontazione, determinazione dei contributi ed erogazione dei conseguenti flussi finanziari.

Considerato  che,  in  attuazione  di  quanto  previsto  dal  precedente  Piano  2021  relativamente  all’anno
scolastico 2021/2022:
• con propria determinazione n. 5954 del 16/11/2021, è stata disposta, tra l’altro, a favore delle scuole statali

secondarie di secondo grado, l’assegnazione delle risorse finalizzate a garantire il supporto di personale
specializzato (educatore/trice o operatore/trice sociosanitario) alla popolazione scolastica con disabilità o
con altri BES, per l’ammontare indicato nell’allegato “ASSEGNAZIONI scuole statali 2021-22”;

• con  atto  di  liquidazione  n.  4023  del  29/11/2021  sono  state  erogate  le  somme  dovute  a  titolo  di
anticipazione.

Verificato che, rispetto al supporto educativo della popolazione scolastica con disabilità o con altri BES, gli
istituti  scolastici  statali  hanno presentato,  in relazione al  citato Piano 2021,  il  resoconto degli  interventi
realizzati (modello MO.RE) da cui risultano, per gran parte dei casi, minori spese sostenute a fronte delle
disponibilità già in cassa dei beneficiari, determinate dalle somme liquidate con il citato atto n. 4023 del
29/11/2021 e dalle precedenti disponibilità, come da documentazione dell’istruttoria in atti, i cui esiti sono
riportati nell’allegato A al presente atto, denominato “RESOCONTO scuole statali 2021/2022”.

Ritenuto opportuno, al fine di una più efficace ed efficiente gestione delle risorse, che, per quanto attiene le
scuole statali secondarie di secondo grado, l’ammontare della differenza tra le disponibilità già in cassa e
l’importo resocontato (ove quest’ultimo sia inferiore alla disponibilità già in cassa) nonché la quota residua
del  contributo  non  ancora  liquidata  ed  impegnata  sull’esercizio  2022, con  la  citata  determinazione  n.
5954/2021, costituiscano somme che devono essere tenute in considerazione in fase di quantificazione del
contributo  spettante per  l’annualità  2022,  concorrendo  alla  definizione  dell’assegnazione  complessiva,
secondo  quanto  descritto  nell’allegato B  al  presente  atto,  denominato “ASSEGNAZIONI  scuole  statali
2022/23”.

Dato  atto  di  quanto  sopra  e  tenuto  conto degli  esiti  dell’istruttoria  effettuata  per  la  quantificazione  del
fabbisogno occorrente per il Piano 2022, i cui esiti sono riportati nell’allegato al presente atto denominato
“ASSEGNAZIONI  scuole  statali  2022/23”  si  procede,  pertanto, all’assegnazione  del  finanziamento  per
supporto educativo a favore di persone con disabilità frequentanti scuole statali secondarie di secondo grado
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per l’anno scolastico 2022/2023,  per l’importo complessivo di  euro 3.920.953,73,  impegnando, a favore
degli istituti scolastici statali individuati nel citato allegato, le risorse necessarie, al netto delle somme già in
disponibilità e/o impegnate, per l’ammontare complessivo di euro € 2.624.990,28, come di seguito indicato:
• per l’anno 2022, euro 2.231.241,72, costituenti la parte residua dell’anticipazione dovuta, di cui: 

◦ euro 1.850.884,14 con applicazione sul  Capitolo 13416 sulla Missione/Programma 04.06 -  Titolo I
spese  correnti  del  Bilancio  di  previsione  2022 -  Capitolo  13416 (finanziato  con  FR Fin.  Regione
Piemonte)  -  Macroaggregato  1040000  Trasferimenti  correnti  -  Cofog  09.6  Servizi  ausiliari
dell’istruzione - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti Integrato V livello: U.1.04.01.01.002 del
P.E.G.  2022,  le  cui  transazioni  elementari  sono  rappresentate  dall'Appendice  A  -  Elenco  delle
registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento;

◦ euro 380.357,58 con applicazione sulla Missione/Programma 04.06 - Titolo I spese correnti del Bilancio
di previsione 2022 - Capitolo 17730 (finanziato con Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti
correnti - Cofog 09.6 Servizi ausiliari dell’istruzione - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti
Integrato V livello: U.1.04.01.01.002 del P.E.G. 2022, le cui transazioni elementari sono rappresentate
dall'Appendice A - Elenco delle registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento;

• per  l’anno  2023  euro  393.748,56,  costituenti  saldo  dell’importo  assegnato,  con  applicazione  sulla
Missione/Programma 04.06 -  Titolo I  spese correnti  del  Bilancio pluriennale  2022-2024 anno 2024 -
Capitolo 17730 (finanziato con Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti correnti - Cofog 09.6
Servizi  ausiliari  dell’istruzione  -  Codifica  transazione  UE  8  -  Piano  dei  Conti  Integrato  V  livello:
U.1.04.01.01.002  delle  dotazioni  provvisorie  2023,  le  cui  transazioni  elementari  sono  rappresentate
dall'Appendice A - Elenco delle registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento.

Accertato che il programma dei pagamenti conseguente al presente provvedimento è compatibile con gli
stanziamenti di cassa e con le regole dei vincoli di finanza pubblica, già patto di stabilità.

Precisato che le risorse assegnate per la realizzazione degli interventi sopra descritti, esulano dal campo di
applicazione  del  vigente  regolamento  provinciale  per  la  disciplina  dei  contributi,  in  quanto  si  tratta  di
interventi finanziati nell’ambito delle funzioni, di cui alla citata L.R. 28/2007 e s.m.i..

Visti:

• la L.R. 28 dicembre 2007,  n. 28 e s.m.i.  recante "Norme sull'istruzione,  il  diritto allo studio e
lalibera scelta educativa";

• la  L.R.  29  ottobre  2015,  n.23  avente  a  oggetto  il  "Riordino  delle  funzioni  amministrative
conferitealle Province in attuazione della Legge 7 aprile 2014, 56" e, in particolare, richiamato l'art.
2,comma 1;

• la  Legge  7  aprile  2014  n.  56  recante  "Disposizioni  sulle  Città  Metropolitane,  sulle  Province,
sulleUnioni e fusioni di Comuni", così come modificata dalla Legge 11 agosto 2014, n. 114, diPag
3 di 5 conversione del decreto-legge 24 giugno 2014 , n. 90;

• l'art. 1 comma 50 Legge 7 aprile 2014 n. 56, in forza del quale alle Città Metropolitane siapplicano,
per quanto compatibili, le disposizioni in materia di Comuni di cui al Testo Unico,nonché le norme
di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

• l'art. 183, comma 7, del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs. n. 267/2000, in forza del quale i provvedimenti dei Responsabili dei Servizi che comportano
impegni di spesa sono trasmessi al al  responsabile del servizio finanziario e sono esecutivi con
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
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• l'art.  107  del  Testo  Unico  delle  leggi  sull'Ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con  D.
Lgs.18.08.2000 n. 267 ai sensi del quale la competenza all'adozione del presente provvedimento
spetta alla Dirigente e l'art. 45 dello Statuto Metropolitano;

• l'art. 48 dello Statuto Metropolitano;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa indicate:

1. di  approvare,  in  esito  alle  risultanze  dell’istruttoria  sulla  documentazione  presentata  dai  soggetti
beneficiari e depositata agli atti della Direzione, l’allegato A al presente atto, denominato “RESOCONTO
scuole  statali  2021/22”,  e l’allegato B al  presente  atto,  denominato “ASSEGNAZIONI scuole  statali
2022/23”, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

2. di prendere atto, in attuazione di quanto espressamente previsto nel paragrafo “Modalità di erogazione dei
finanziamenti” del Piano 2022 approvato con decreto n. 70 del 07/06/2022, delle resocontazioni in atti
(modello  MO.RE)  presentate  per  l’anno  scolastico  2021/2022  stabilendo  che,  l’ammontare  della
differenza tra le disponibilità già in cassa e l’importo resocontato (ove quest’ultimo sia inferiore alla
disponibilità già  in cassa) nonché la quota  residua del  contributo non ancora liquidata ed impegnata
sull’esercizio 2022, con la citata determinazione n. 5954/2021, costituiscano somme che devono essere
tenute  in  considerazione  in  fase  di  quantificazione  del  contributo  spettante  per  l’annualità  2022,
concorrendo alla definizione dell’assegnazione complessiva, secondo quanto descritto nell’allegato B al
presente atto, denominato “ASSEGNAZIONI scuole statali 2021/22”; 

3. di confermare la registrazione sulle scritture contabili dell'esercizio 2022, ai sensi del D.Lgs. 118/2011 e
s.m.i., dell’importo di euro 5.656.470,23 (iniziativa n. 2022/244); 

4. di assegnare, a fronte della disponibilità di euro 6.041.976,52, di cui euro € 5.257.976,52 nell’anno 2022
ed euro 784.000,00 nell’anno 2023, per gli interventi del Piano per il diritto allo studio dell’anno 2022, di
cui al decreto n. 70 del 07/06/2022, il finanziamento per supporto educativo alle persone con disabilità o
con altri BES frequentanti scuole statali secondarie di secondo grado per l’anno scolastico 2022/2023, per
l’importo  complessivo  di  euro  3.920.953,73,  impegnando,  a  favore  degli  istituti  scolastici  statali
individuati  nell’allegato B al presente atto, denominato “ASSEGNAZIONI scuole statali  2022/23”, le
risorse necessarie, al netto delle somme già in disponibilità e/o impegnate, per l’ammontare complessivo
di euro 2.624.990,28, come di seguito indicato:

• per l’anno 2022 euro 2.231.241,72, costituenti una parte dell’anticipazione dovuta, di cui: 
◦ euro 1.850.884,14 con applicazione sul  Capitolo 13416 sulla Missione/Programma 04.06 -  Titolo I

spese  correnti  del  Bilancio  di  previsione  2022 -  Capitolo  13416 (finanziato  con  FR Fin.  Regione
Piemonte)  -  Macroaggregato  1040000  Trasferimenti  correnti  -  Cofog  09.6  Servizi  ausiliari
dell’istruzione - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti Integrato V livello: U.1.04.01.01.002 del
P.E.G.  2022,  le  cui  transazioni  elementari  sono  rappresentate  dall'Appendice  A  -  Elenco  delle
registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento;

◦ euro 380.357,58 con applicazione sulla Missione/Programma 04.06 - Titolo I spese correnti del Bilancio
di previsione 2022 - Capitolo 17730 (finanziato con Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti
correnti - Cofog 09.6 Servizi ausiliari dell’istruzione - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti
Integrato V livello: U.1.04.01.01.002 del P.E.G. 2022, le cui transazioni elementari sono rappresentate
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dall'Appendice A - Elenco delle registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento;
• per  l’anno  2023  euro  393.748,56,  costituenti  saldo  dell’importo  assegnato,  con  applicazione  sulla

Missione/Programma 04.06 -  Titolo I  spese correnti  del  Bilancio pluriennale  2022-2024 anno 2024 -
Capitolo 17730 (finanziato con Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti correnti - Cofog 09.6
Servizi  ausiliari  dell’istruzione  -  Codifica  transazione  UE  8  -  Piano  dei  Conti  Integrato  V  livello:
U.1.04.01.01.002  delle  dotazioni  provvisorie  2023,  le  cui  transazioni  elementari  sono  rappresentate
dall'Appendice A - Elenco delle registrazioni contabili parte integrante del presente provvedimento;

5. di dare atto di aver appurato che il programma dei pagamenti conseguente al presente provvedimento è
compatibile con gli stanziamenti di cassa e con le regole dei vincoli di finanza pubblica, già patto di
stabilità; 

6. di  demandare  a  successivi  provvedimenti  dirigenziali  la  liquidazione delle  somme dovute  a  titolo di
anticipazione impegnate con il presente provvedimento con esigibilità 2022, nonché la quantificazione e
l’assegnazione della restante quota dei finanziamenti disponibili sul Piano 2022, per garantire (anche in
virtù  della  possibile  assegnazione  di  ulteriori  risorse  regionali  ad  incremento  dell’attuale  dotazione
finanziaria):

• il  supporto  educativo  a  favore  di  allieve/i  con  disabilità  o  con  altri  BES  frequentanti  la  secondaria
superiore e/o un rimborso per quelli frequentanti il primo ciclo a carico degli Enti Gestori (Consorzi socio-
assistenziali  e  Unioni  di  Comuni)  sul  cui  territorio  è  attivo  un  accordo  di  programma  con  relativa
commissione inter-istituzionale ,

• il trasporto specifico per studenti con disabilità frequentanti gli istituti secondari di secondo grado e i corsi
di Istruzione e Formazione professionale - TAXI, a carico di Comuni e Consorzi,

• progetti speciali educativi da gestire a cura di istituzioni scolastiche e scuole polo, in collaborazione con le
reti territoriali. 

Torino, 26/10/2022 

LA DIRIGENTE (DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE)
Firmato digitalmente da Monica Tarchi
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Allegato A - RESOCONTO  scuole statali 2021/22

Codice fiscale Bankit ISTITUTO

57862 92028700018 0317122 ALBERT 96.359,90 € 83.833,11 € 44.452,01 € 39.381,10 € 12.526,79 € 12.526,79

17157 80091690018 0317194 ALFIERI 5.920,20 € 5.150,57 € 0,00 € 5.150,57 € 769,63 € 769,63

46770 95557430014 0317116 AMALDI SRAFFA 82.843,80 € 72.074,11 € 55.046,22 € 17.027,89 € 10.769,69 € 10.769,69

909 97550230011 0317144 AVOGADRO Torino 23.680,80 € 20.602,30 € 16.973,00 € 3.629,30 € 3.078,50 € 3.078,50

2332 84509050013 0317112 BALDESSANO ROC 44.726,50 € 38.912,05 € 26.165,24 € 12.746,81 € 5.814,45 € 5.814,45

46805 80091020018 0317127 BECCARI 184.813,20 € 160.787,48 € 134.116,94 € 26.670,54 € 24.025,72 € 24.025,72

44616 09757076013 0317196 BERTI 28.017,60 € 24.375,31 € 20.916,38 € 3.458,93 € 3.642,29 € 3.642,29

35911 80091230013 0317213 BIRAGO 8.880,30 € 7.992,27 € 6.831,00 € 1.161,27 € 888,03 € 888,03

99735 94047780013 0317130 BOBBIO 46.374,90 € 40.346,16 € 21.532,71 € 18.813,45 € 6.028,74 € 6.028,74

2740 80093460014 0317114 BODONI PARAVIA 55.255,20 € 48.072,02 € 34.998,03 € 13.073,99 € 7.183,18 € 7.183,18

20897 80090240013 0317145 BOSELLI 121.009,20 € 123.186,48 € 59.229,49 € 63.956,99 € 0,00 € 0,00

17995 80091100018 0317146 BOSSO MONTI 45.778,20 € 39.827,03 € 27.405,34 € 12.421,69 € 5.951,17 € 5.951,17

22054 97537400018 0317206 BRUNO 13.813,80 € 12.018,01 € 10.453,92 € 1.564,09 € 1.795,79 € 1.795,79

2337 85007140016 0317134 BUNIVA 0,00 € 18.235,17 € 0,00 € 18.235,17 € 0,00 € 0,00

2310 80091280018 0317202 CATTANEO 8.880,30 € 7.725,86 € 6.139,67 € 1.586,19 € 1.154,44 € 1.154,44

3569 80092280017 0317188 CAVOUR 34.132,80 € 29.695,54 € 17.388,56 € 12.306,98 € 4.437,26 € 4.437,26

2336 93026410014 0317123 CENA 88.705,50 € 77.173,78 € 62.728,92 € 14.444,86 € 11.531,72 € 11.531,72

44755 80088920014 0317211 COLOMBATTO 45.084,00 € 39.223,08 € 28.186,32 € 11.036,76 € 5.860,92 € 5.860,92

379 80088620010 0317229 CONVITTO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

130720 97796270011 0319574 COPERNICO LUXEM 29.991,00 € 26.092,17 € 21.499,11 € 4.593,06 € 3.898,83 € 3.898,83

46796 80091930018 0317217 COTTINI 63.268,40 € 55.043,51 € 41.828,98 € 13.214,53 € 8.224,89 € 8.224,89

131367 95628490013 0319864 CURIE LEVI 58.775,60 € 51.134,77 € 32.352,32 € 18.782,45 € 7.640,83 € 7.640,83

2315 85003860013 0317200 CURIE Pinerolo 0,00 € 3.911,29 € 0,00 € 3.911,29 € 0,00 € 0,00

2313 86009610014 0317131 CURIE VITTORINI 48.734,40 € 42.398,93 € 36.009,66 € 6.389,27 € 6.335,47 € 6.335,47

2747 86009370015 0319191 DALMASSO 181.476,10 € 157.884,21 € 121.019,89 € 36.864,32 € 23.591,89 € 23.591,89

2321 86009890012 0317201 DARWIN 20.525,70 € 17.857,36 € 12.938,66 € 4.918,70 € 2.668,34 € 2.668,34

18620 96024300012 0317107 DES AMBROIS 6.440,20 € 5.602,97 € 3.966,64 € 1.636,33 € 837,23 € 837,23

33001 83004490013 0317111 D'ORIA 99.559,20 € 86.616,50 € 76.384,00 € 10.232,50 € 12.942,70 € 12.942,70

2306 80089210019 0317118 EINSTEIN 7.796,10 € 6.782,61 € 5.053,88 € 1.728,73 € 1.013,49 € 1.013,49

16454 94014520012 0317132 ERASMO 44.194,80 € 38.449,48 € 30.835,74 € 7.613,74 € 5.745,32 € 5.745,32

15510 91002350014 0317125 EUROPA UNITA 45.916,00 € 39.946,92 € 29.369,97 € 10.576,95 € 5.969,08 € 5.969,08

2335 83501820019 0317124 FACCIO 25 APRILE 155.340,90 € 135.146,58 € 109.146,74 € 25.999,84 € 20.194,32 € 20.194,32

2334 92047280018 0317143 FERMI GALILEI 89.789,70 € 78.117,04 € 65.268,70 € 12.848,34 € 11.672,66 € 11.672,66

14008 96006300014 0317117 FERRARI Susa 21.707,40 € 20.404,96 € 16.464,42 € 3.940,54 € 1.302,44 € 1.302,44

46794 97546510013 0317119 8.880,30 € 7.725,86 € 5.738,58 € 1.987,28 € 1.154,44 € 1.154,44

2331 86045370011 0317219 GALILEI Avigliana 137.845,50 € 119.925,58 € 84.175,57 € 35.750,01 € 17.919,92 € 17.919,92

127205 97745210019 0317141 GALILEI FERRARI To 18.248,10 € 15.875,85 € 12.415,96 € 3.459,89 € 2.372,25 € 2.372,25

5335 80093430017 0317193 GIOBERTI 2.691,00 € 2.341,17 € 1.035,00 € 1.306,17 € 349,83 € 349,83

22075 80098950019 0317137 GIOLITTI 97.683,30 € 84.984,47 € 67.480,96 € 17.503,51 € 12.698,83 € 12.698,83

22079 80092050014 0317147 GIULIO 77.695,80 € 67.595,35 € 51.749,34 € 15.846,01 € 10.100,45 € 10.100,45

18832 97808080010 0319863 61.003,80 € 53.073,31 € 44.876,41 € 8.196,90 € 7.930,49 € 7.930,49

2308 80093040014 0317209 GOBETTI 15.840,50 € 13.781,23 € 12.185,00 € 1.596,23 € 2.059,27 € 2.059,27

2314 84004690016 0317197 GRAMSCI 7.893,60 € 6.867,43 € 5.577,50 € 1.289,93 € 1.026,17 € 1.026,17

2741 80092490012 0317227 GRASSI 32.561,10 € 28.328,16 € 13.351,12 € 14.977,04 € 4.232,94 € 4.232,94

101795 97642200014 0317208 JUVARRA 3.350,10 € 4.028,75 € 2.841,00 € 1.187,75 € 0,00 € 0,00

46790 80223210586 0316024 MAGAROTTO 29.601,00 € 25.752,87 € 22.770,00 € 2.982,87 € 3.848,13 € 3.848,13
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Allegato A - RESOCONTO  scuole statali 2021/22

Codice fiscale Bankit ISTITUTO
Codice 

beneficiario

Finanziamento 
complessivo PIANO 

2021

Disponibilità complessiva in 
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versato con  atto n. 4023/2021

SPESA 
RESOCONTATA 
MORE_2021_22

Differenza tra 
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assegnato con DD 

 5954 /2021 - anno 2022

Somme da liquidare per 
maggiori spese resocontate 
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dovuta per il piano 

2022

AVANZO DA 
RESTITUIRE

2249 86010690013 0317226 MAJORANA Gru 16.437,20 € 14.300,36 € 9.675,50 € 4.624,86 € 2.136,84 € 2.136,84

2316 84511990016 0317229 MAIORANA Monc 86.829,60 € 75.541,75 € 62.214,44 € 13.327,31 € 11.287,85 € 11.287,85

2309 80090800014 0317108 MAJORANA Torino 31.713,50 € 27.590,74 € 16.520,00 € 11.070,74 € 4.122,76 € 4.122,76

27506 94023830014 0317136 MAXWELL 22.694,10 € 19.743,87 € 13.100,19 € 6.643,68 € 2.950,23 € 2.950,23

2319 82001550016 0317204 MONTI 5.920,20 € 5.150,57 € 4.201,54 € 949,03 € 769,63 € 769,63

2317 85502120018 0317109 MORO 49.335,00 € 42.921,45 € 29.532,30 € 13.389,15 € 6.413,55 € 6.413,55

116126 95587300013 0317151 NATTA 68.764,80 € 59.825,38 € 40.562,55 € 19.262,83 € 8.939,42 € 8.939,42

2320 82506520012 0317205 NEWTON 30.460,30 € 26.500,46 € 11.783,70 € 14.716,76 € 3.959,84 € 3.959,84

2744 84003890013 0317113 OLIVETTI 21.707,40 € 22.521,96 € 8.291,66 € 14.230,30 € 0,00 € 0,00

4345 97501960013 0317128 OTTO MARZO 42.170,70 € 36.688,51 € 24.034,50 € 12.654,01 € 5.482,19 € 5.482,19

8094 86049000010 0317149 PASCAL 10.853,70 € 9.442,72 € 8.338,19 € 1.104,53 € 1.410,98 € 1.410,98

46783 80091510018 0317215 PASSONI 50.125,40 € 43.609,10 € 24.869,00 € 18.740,10 € 6.516,30 € 6.516,30

2248 80090680010 0317152 PEANO 17.663,10 € 15.366,90 € 9.860,26 € 5.506,64 € 2.296,20 € 2.296,20

2743 94042850019 0317225 PININFARINA 64.135,50 € 55.797,88 € 38.071,44 € 17.726,44 € 8.337,62 € 8.337,62

2745 94540190017 0317115 PORRO 0,00 € 5.800,85 € 0,00 € 5.800,85 € 0,00 € 0,00

46823 85002600014 0317190 PORPORATO 0,00 € 8.077,68 € 1.203,30 € 6.874,38 € 0,00 € 0,00

46795 85013340014 0317113 PREVER 78.741,00 € 68.504,67 € 48.438,15 € 20.066,52 € 10.236,33 € 10.236,33

45488 97550580019 0317216 PRIMO ARTISTICO 30.576,00 € 26.601,12 € 20.033,70 € 6.567,42 € 3.974,88 € 3.974,88

9881 97507040018 0317138 PRIMO LEVI 50.765,00 € 44.165,55 € 37.210,00 € 6.955,55 € 6.599,45 € 6.599,45

20278 80091360018 0317195 REGINA MARGHERITA 90.905,10 € 79.087,44 € 47.575,26 € 31.512,18 € 11.817,66 € 11.817,66

2341 86011330015 0317120 ROMERO 95.200,30 € 82.824,26 € 68.035,37 € 14.788,89 € 12.376,04 € 12.376,04

19877 86501510019 0317192 ROSA 79.583,40 € 69.237,56 € 50.685,92 € 18.551,64 € 10.345,84 € 10.345,84

134176 97833160019 0320203 RUSSELL-MORO-GUARINI 44.840,90 € 39.011,58 € 28.237,24 € 10.774,34 € 5.829,32 € 5.829,32

2340 80093150011 0317150 SANTORRE 45.388,20 € 39.487,73 € 26.420,54 € 13.067,19 € 5.900,47 € 5.900,47

36473 97666960014 0317133 SELLA AALTO LAGRANGE 34.534,50 € 30.045,01 € 19.296,67 € 10.748,34 € 4.489,49 € 4.489,49

2327 80090950017 0317220 SOMMEILLER € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

60083 97602250017 0317207 SPINELLI 3.849,30 € 3.348,89 € 1.986,00 € 1.362,89 € 500,41 € 500,41

32878 97533580011 0317210 STEINER 36.275,20 € 31.559,42 € 24.915,35 € 6.644,07 € 4.715,78 € 4.715,78

1907 84002100018 0317110 UBERTINI 14.800,50 € 12.876,43 € 12.728,31 € 148,12 € 1.924,07 € 1.924,07

2333 82001690013 0317126 VITTONE 94.294,20 € 82.035,95 € 71.578,27 € 10.457,68 € 12.258,25 € 12.258,25

46792 80088980018 0317142 ZERBONI 23.680,80 € 20.602,30 € 16.784,04 € 3.818,26 € 3.078,50 € 3.078,50

132568 81065740029 0310005 AVOGADRO Biella 3.795,00 € 3.301,65 € 3.553,50 -€ 251,85 € 493,35 € 251,85 € 241,50

127357 93034230040 0311034 BARUFFI CEVA 1.518,00 € 1.320,66 € 1.320,66 € 0,00 € 197,34 € 197,34

131508 80005080058 0318407 CASTIGLIANO Asti 7.590,00 € 6.603,30 € 6.511,05 € 92,25 € 986,70 € 986,70

132570 81001910041 0311032 CILLARIO FERRERO Alba 2.277,00 € 1.980,99 € 1.807,70 € 173,29 € 0,00 € 0,00 € 173,29

132569 94033200042 0311036 DENINA Saluzzo 7.590,00 € 6.603,30 € 6.073,80 € 529,50 € 986,70 € 986,70

131339 80006300026 0317734 FERRARIS Vercelli 12.903,00 € 11.225,61 € 11.637,68 -€ 412,07 € 1.677,39 € 412,07 € 1.265,32

130243 84009050042 0311043 23.529,00 € 20.470,23 € 17.456,35 € 3.013,88 € 3.058,77 € 3.058,77

134160 80004140051 0309450 PENNA Asti 2.277,00 € 1.980,99 € 1.890,00 € 90,99 € 296,01 € 296,01

127077 81001830041 0311033 GOVONE Alba 2.277,00 € 1.980,99 € 1.839,92 € 141,07 € 0,00 € 0,00 € 141,07

130118 85004110046 0311040 SOLERI BERTONI Saluzzo 9.108,00 € 7.923,96 € 5.387,96 € 2.536,00 € 1.184,04 € 1.184,04

PEANO Tortona € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 3.616.194,70

I.I.S. "GIOLITTI - BELLISARIO" SEZ. 
ASSOCIATA "PAIRE" DI BARGE
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Allegato B -  ASSEGNAZIONI scuole statali 2022/23

Codice fiscale Bankit ISTITUTO

57862 92028700018 0317122 ALBERT € 134.713,80 € 39.381,10 € 12.526,79 2021/682 € 70.385,02 2022/7214 € 12.420,89 2023/791 ###

17157 80091690018 0317194 ALFIERI € 5.106,06 € 5.150,57 € 769,63 2021/683 € 0,00 € 0,00 € 814,14

46770 95557430014 0317116 AMALDI SRAFFA € 87.118,80 € 17.027,89 € 10.769,69 2021/684 € 50.423,04 2022/7215 € 8.898,18 2023/792 ###

909 97550230011 0317144 AVOGADRO Torino € 14.709,42 € 3.629,30 € 3.078,50 2021/685 € 6.801,38 2022/7216 € 1.200,24 2023/793 ###

2332 84509050013 0317112 BALDESSANO-ROCCATI € 46.200,78 € 12.746,81 € 5.814,45 2021/686 € 23.493,59 2022/7217 € 4.145,93 2023/794 ###

46805 80091020018 0317127 BECCARI € 169.854,30 € 26.670,54 € 24.025,72 2021/687 € 101.284,33 2022/7218 € 17.873,71 2023/795 ###

44616 09757076013 0317196 BERTI € 26.185,80 € 3.458,93 € 3.642,29 2021/688 € 16.221,89 2022/7219 € 2.862,69 2023/796 ###

35911 80091230013 0317213 BIRAGO € 8.652,60 € 1.161,27 € 888,03 2021/689 € 5.612,80 2022/7220 € 990,50 2023/797 ###

99735 94047780013 0317130 BOBBIO € 56.241,90 € 18.813,45 € 6.028,74 2021/690 € 26.689,75 2022/7221 € 4.709,96 2023/798 ###

2740 80093460014 0317114 BODONI PARAVIA € 57.805,98 € 13.073,99 € 7.183,18 2021/691 € 31.916,49 2022/7222 € 5.632,32 2023/799 ###

20897 80090240013 0317145 BOSELLI € 93.444,66 € 63.956,99 € 0,00 € 25.064,52 2022/7223 € 4.423,15 2023/800 ###

17995 80091100018 0317146 BOSSO MONTI € 41.426,46 € 12.421,69 € 5.951,17 2021/692 € 19.595,56 2022/7224 € 3.458,04 2023/801 ###

22054 97537400018 0317206 BRUNO € 18.864,72 € 1.564,09 € 1.795,79 2021/693 € 13.179,11 2022/7226 € 2.325,73 2023/802 ###

2310 80091280018 0317202 CATTANEO € 11.162,88 € 1.586,19 € 1.154,44 2021/694 € 7.158,91 2022/7227 € 1.263,34 2023/803 ###

3569 80092280017 0317188 CAVOUR € 34.999,14 € 12.306,98 € 4.437,26 2021/695 € 15.516,66 2022/7228 € 2.738,24 2023/804 ###

2336 93026410014 0317123 CENA € 101.805,42 € 14.444,86 € 11.531,72 2021/696 € 64.454,51 2022/7229 € 11.374,33 2023/805 ###

44755 80088920014 0317211 COLOMBATTO € 48.939,06 € 11.036,76 € 5.860,92 2021/697 € 27.235,17 2022/7230 € 4.806,21 2023/806 ###

379 80088620010 0317229 CONVITTO € 3.375,54 € 0,00 € 0,00 € 2.869,21 2022/7225 € 506,33 2023/807 ###

130720 97796270011 0319574 COPERNICO LUXEM € 50.185,08 € 4.593,06 € 3.898,83 2021/698 € 35.439,21 2022/7231 € 6.253,98 2023/808 ###

46796 80091930018 0317217 COTTINI € 67.490,28 € 13.214,53 € 8.224,89 2021/699 € 39.143,23 2022/7232 € 6.907,63 2023/809 ###

131367 95628490013 0319864 CURIE LEVI € 70.400,70 € 18.782,45 € 7.640,83 2021/700 € 37.380,81 2022/7233 € 6.596,61 2023/810 ###

2313 86009610014 0317131 CURIE VITTORINI € 57.784,32 € 6.389,27 € 6.335,47 2021/701 € 38.300,64 2022/7234 € 6.758,94 2023/811 ###

33001 83004490013 0317111 D'ORIA € 114.413,82 € 10.232,50 € 12.942,70 2021/705 € 77.552,83 2022/7235 € 13.685,79 2023/812 ###

2747 86009370015 0319191 DALMASSO € 186.452,70 € 36.864,32 € 23.591,89 2021/702 € 107.097,02 2022/7236 € 18.899,47 2023/813 ###

2321 86009890012 0317201 DARWIN € 19.491,72 € 4.918,70 € 2.668,34 2021/703 € 10.118,98 2022/7237 € 1.785,70 2023/814 ###

18620 96024300012 0317107 DES AMBROIS € 5.647,56 € 1.636,33 € 837,23 2021/704 € 2.697,90 2022/7238 € 476,10 2023/815 ###

2306 80089210019 0317118 EINSTEIN € 8.357,34 € 1.728,73 € 1.013,49 2021/706 € 4.772,85 2022/7239 € 842,27 2023/816 ###

16454 94014520012 0317132 ERASMO DA ROTTERDAM € 48.044,16 € 7.613,74 € 5.745,32 2021/707 € 29.482,33 2022/7240 € 5.202,77 2023/817 ###

15510 91002350014 0317125 EUROPA UNITA € 43.886,58 € 10.576,95 € 5.969,08 2021/708 € 23.239,47 2022/7241 € 4.101,08 2023/818 ###

2335 83501820019 0317124 FACCIO 25 APRILE € 168.930,90 € 25.999,84 € 20.194,32 2021/709 € 104.326,23 2022/7242 € 18.410,51 2023/819 ###

2334 92047280018 0317143 FERMI GALILEI € 76.142,88 € 12.848,34 € 11.672,66 2021/710 € 43.878,60 2022/7243 € 7.743,28 2023/820 ###

14008 96006300014 0317117 FERRARI Susa € 25.957,80 € 3.940,54 € 1.302,44 2021/711 € 17.607,60 2022/7244 € 3.107,22 2023/821 ###

46794 97546510013 0317119 € 20.455,02 € 1.987,28 € 1.154,44 2021/712 € 14.716,30 2022/7245 € 2.597,00 2023/822 ###

2331 86045370011 0317219 GALILEI Avigliana € 128.482,56 € 35.750,01 € 17.919,92 2021/713 € 63.590,74 2022/7246 € 11.221,89 2023/823 ###

127205 97745210019 0317141 GALILEI FERRARI Torino € 31.652,10 € 3.459,89 € 2.372,25 2021/714 € 21.946,97 2022/7247 € 3.872,99 2023/824 ###
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Allegato B -  ASSEGNAZIONI scuole statali 2022/23
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5335 80093430017 0317193 GIOBERTI € 5.191,56 € 1.306,17 € 349,83 2021/716 € 3.005,23 2022/7248 € 530,33 2023/825 ###

22075 80098950019 0317137 GIOLITTI € 154.016,28 € 17.503,51 € 12.698,83 2021/715 € 105.241,85 2022/7249 € 18.572,09 2023/826 ###

22079 80092050014 0317147 GIULIO € 78.347,64 € 15.846,01 € 10.100,45 2021/717 € 44.541,00 2022/7250 € 7.860,18 2023/827 ###

18832 97808080010 0319863 € 79.942,50 € 8.196,90 € 7.930,49 2021/718 € 54.242,84 2022/7251 € 9.572,27 2023/828 ###

2308 80093040014 0317209 GOBETTI € 12.569,64 € 1.596,23 € 2.059,27 2021/719 € 7.577,02 2022/7252 € 1.337,12 2023/829 ###

2314 84004690016 0317197 GRAMSCI € 6.922,08 € 1.289,93 € 1.026,17 2021/720 € 3.915,08 2022/7253 € 690,90 2023/830 ###

2741 80092490012 0317227 GRASSI € 28.553,58 € 14.977,04 € 4.232,94 2021/721 € 7.942,06 2022/7254 € 1.401,54 2023/831 ###

101795 97642200014 0317208 JUVARRA € 14.015,16 € 1.187,75 € 0,00 € 10.903,30 2022/7255 € 1.924,11 2023/832 ###

46790 80223210586 0316024 MAGAROTTO € 39.985,50 € 2.982,87 € 3.848,13 2021/722 € 28.181,32 2022/7256 € 4.973,18 2023/833 ###

2316 84511990016 0317229 MAIORANA Moncalieri € 98.468,64 € 13.327,31 € 11.287,85 2021/724 € 62.775,46 2022/7257 € 11.078,02 2023/834 ###

2249 86010690013 0317226 MAJORANA Grugliasco € 13.320,90 € 4.624,86 € 2.136,84 2021/723 € 5.575,32 2022/7258 € 983,88 2023/835 ###

2309 80090800014 0317108 MAJORANA Torino € 36.594,00 € 11.070,74 € 4.122,76 2021/725 € 18.190,42 2022/7259 € 3.210,08 2023/836 ###

27506 94023830014 0317136 MAXWELL € 32.879,88 € 6.643,68 € 2.950,23 2021/726 € 19.793,07 2022/7260 € 3.492,90 2023/837 ###

2319 82001550016 0317204 MONTI € 14.623,92 € 949,03 € 769,63 2021/727 € 10.969,47 2022/7261 € 1.935,79 2023/838 ###

2317 85502120018 0317109 MORO € 40.667,22 € 13.389,15 € 6.413,55 2021/728 € 17.734,84 2022/7262 € 3.129,68 2023/839 ###

116126 95587300013 0317151 NATTA € 63.990,48 € 19.262,83 € 8.939,42 2021/729 € 30.420,00 2022/7263 € 5.368,23 2023/840 ###

2320 82506520012 0317205 NEWTON € 27.877,56 € 14.716,76 € 3.959,84 2021/730 € 7.820,82 2022/7264 € 1.380,14 2023/841 ###

2744 84003890013 0317113 OLIVETTI € 19.035,72 € 14.230,30 € 0,00 € 4.084,61 2022/7265 € 720,81 2023/842 ###

4345 97501960013 0317128 8 MARZO € 32.428,44 € 12.654,01 € 5.482,19 2021/731 € 12.148,40 2022/7266 € 2.143,84 2023/843 ###

8094 86049000010 0317149 PASCAL € 11.248,38 € 1.104,53 € 1.410,98 2021/732 € 7.422,94 2022/7267 € 1.309,93 2023/844 ###

46783 80091510018 0317215 PASSONI € 44.574,00 € 18.740,10 € 6.516,30 2021/733 € 16.419,96 2022/7268 € 2.897,64 2023/845 ###

2248 80090680010 0317152 PEANO € 16.924,44 € 5.506,64 € 2.296,20 2021/734 € 7.753,36 2022/7269 € 1.368,24 2023/846 ###

2743 94042850019 0317225 PININFARINA € 64.894,50 € 17.726,44 € 8.337,62 2021/735 € 33.005,87 2022/7270 € 5.824,57 2023/847 ###

46823 85002600014 0317190 PORPORATO € 3.375,54 € 6.874,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.498,84

2745 94540190017 0317115 PORRO € 13.771,73 € 5.800,85 € 0,00 € 6.775,25 2022/7271 € 1.195,63 2023/848 ###

46795 85013340014 0317113 PREVER € 90.033,78 € 20.066,52 € 10.236,33 2021/736 € 50.771,29 2022/7272 € 8.959,64 2023/849 ###

45488 97550580019 0317216 PRIMO ARTISTICO € 32.832,00 € 6.567,42 € 3.974,88 2021/737 € 18.946,25 2022/7273 € 3.343,45 2023/850 ###

9881 97507040018 0317138 PRIMO LEVI € 48.338,28 € 6.955,55 € 6.599,45 2021/738 € 29.565,79 2022/7274 € 5.217,49 2023/851 ###

20278 80091360018 0317195 REGINA MARGHERITA € 94.744,26 € 31.512,18 € 11.817,66 2021/739 € 43.702,26 2022/7275 € 7.712,16 2023/852 ###

2341 86011330015 0317120 ROMERO € 91.759,74 € 14.788,89 € 12.376,04 2021/740 € 54.905,59 2022/7276 € 9.689,22 2023/853 ###

19877 86501510019 0317192 ROSA € 69.935,58 € 18.551,64 € 10.345,84 2021/741 € 34.882,38 2022/7277 € 6.155,72 2023/854 ###

134176 97833160019 0320203 RUSSELL-MORO-GUARINI € 40.058,46 € 10.774,34 € 5.829,32 2021/825 € 19.936,58 2022/7278 € 3.518,22 2023/855 ###

2340 80093150011 0317150 SANTORRE € 57.640,68 € 13.067,19 € 5.900,47 2021/742 € 32.872,07 2022/7279 € 5.800,95 2023/856 ###

36473 97666960014 0317133 SELLA AALTO LAGRANGE € 42.659,94 € 10.748,34 € 4.489,49 2021/743 € 23.308,79 2022/7280 € 4.113,32 2023/857 ###

2327 80090950017 0317220 SOMMEILLER € 10.383,12 € 0,00 € 0,00 € 8.825,65 2022/7281 € 1.557,47 2023/858 ###

GMCA – GOBETTI MARCHESINI 
CASALE ARDUINO Torino
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Allegato B -  ASSEGNAZIONI scuole statali 2022/23

Codice fiscale Bankit ISTITUTO
Codice 

beneficiario

FINANZIAMENTO 
COMPLESSIVO 

PIANO 2022

CASSA Piano 
2022 

(vedi resoconto)

Quota residua 
Saldo Piano 2021 
(DD n. 5954/2021) 

Operaz. contabile 
Saldo 2021

(DD n. 5954/2021)

Nuovo impegno 
Capitoli 13416 e 

17730 - anno 2022

Operazione 
contabile anno 

2022

Nuovo impegno  
Capitolo 13416 - 

anno 2023

Operazione 
contabile anno 

2023

Quota 
residua

60083 97602250017 0317207 SPINELLI € 2.595,78 € 1.362,89 € 500,41 2021/744 € 622,61 2022/7282 € 109,87 2023/859 ###

32878 97533580011 0317210 STEINER € 44.869,26 € 6.644,07 € 4.715,78 2021/745 € 28.483,00 2022/7283 € 5.026,41 2023/860 ###

1907 84002100018 0317110 UBERTINI € 20.766,24 € 148,12 € 1.924,07 2021/746 € 15.889,94 2022/7284 € 2.804,11 2023/861 ###

2333 82001690013 0317126 VITTONE € 124.070,76 € 10.457,68 € 12.258,25 2021/747 € 86.151,61 2022/7285 € 15.203,22 2023/862 ###

46792 80088980018 0317142 ZERBONI € 40.581,72 € 3.818,26 € 3.078,50 2021/748 € 28.632,22 2022/7286 € 5.052,74 2023/863 ###

132568 81065740029 0310005 AVOGADRO Biella € 2.772,00 -€ 251,85 € 241,50 2021/749 € 2.150,92 2022/7287 € 379,58 2023/864 ###

127357 93034230040 0311034 BARUFFI CEVA € 3.036,00 € 0,00 € 197,34 2021/750 € 2.412,86 2022/7288 € 425,80 2023/865 ###

131508 80005080058 0318407 CASTIGLIANO Asti € 13.662,00 € 92,25 € 986,70 2021/751 € 10.695,59 2022/7289 € 1.887,46 2023/866 ###

132569 94033200042 0311036 DENINA Saluzzo € 6.072,00 € 529,50 € 986,70 2021/753 € 3.872,43 2022/7290 € 683,37 2023/867 ###

131339 80006300026 0317734 FERRARIS Vercelli € 9.867,00 -€ 412,07 € 1.265,32 2021/754 € 7.311,43 2022/7291 € 1.290,25 2023/868 ###

130243 84009050042 0311043 € 18.216,00 € 3.013,88 € 3.058,77 2021/755 € 10.321,85 2022/7292 € 1.821,50 2023/869 ###

137470 85005210068 0309183 PEANO  Tortona € 4.554,00 € 0,00 € 0,00 € 3.870,90 2022/7302 € 683,10 2023/870 ###

137471 82002130050 0309448 PELLATI € 1.518,00 € 0,00 € 0,00 € 1.290,30 2022/7306 € 227,70 2023/871 ###

134160 80004140051 0309450 PENNA Asti € 2.277,00 € 90,99 € 296,01 2021/756 € 1.606,50 2022/7293 € 283,50 2023/872 ###

130118 85004110046 0311040 SOLERI BERTONI Saluzzo € 9.108,00 € 2.536,00 € 1.184,04 2021/758 € 4.579,77 2022/7294 € 808,19 2023/873 ###

TOTALE € 3.920.953,73 € 873.684,16 € 448.074,81 € 2.231.241,72 € 393.748,56

I.I.S. "GIOLITTI - BELLISARIO" 
SEZ. ASSOCIATA "PAIRE" DI 
BARGE
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